Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano
Campus Catu

Edital n° 93 – Processo seletivo simplificado para contratação de Professor
Substituto, área Informática

A Comissão responsável pelo Processo Seletivo Simplificado para contratação de
professor substituto no âmbito do IF Baiano Campus Catu, constituída pela
PORTARIA 53/2023 - CAT-GAB/CAT-DG/RET/IFBAIANO, de 16 de maio de 2023,
torna público o Resultado da Interposição de Recursos contra a Homologação das
Inscrições referente ao Edital 93/2023.

Interposição de Recurso

CPF NOME SITUAÇÃO

836.XXX.XXX-34 DANTE BITENCOURT NASCIMENTO FILHO INDEFERIDO

024.XXX.XXX-96 MICHELLE LARISSA LUCIANO CARVALHO DEFERIDO

		2023-06-15T12:22:19-0300